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Referat fra møte i samarbeidsutvalget 02.02.2023 

Til stede: Roland Thiem, Ricce Furnes (elevrådet), Linn Bæra (FAU-leder), Jostein Nygård, 
Freddy Haugen, Elisabeth Skjerdal, og Linda Stub Nilsen  
 
Forfall: Tone Dale (FAU), Reidar Haugen, elevrådsrepresentanter fra ung.trinnet, 
 
 
Sak 13 – 2022/23: Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. 
Det var ingen innmeldte saker før møtet. 
 
 
Sak 14-2022/23: Kvalitetsoppfølgingsmøtet 30.03.2023 
 
Rektor gjennomgikk mål og rammer for møtet, og det ble spesielt reflektert rundt elevenes- 
og foresattes rolle i møtet. 
Rektor vil spisse oppdraget til elever og foresatte. 
 
 
Sak 15-2022/23: Foreldreundersøkelsen 2022 
 
Ca. 33% av foreldregruppen totalt har svart på undersøkelsen. Rapporten etter 
undersøkelsen er dermed ikke valid. SU vil likevel bruke tendensene til videre oppfølging. En 
del områder i undersøkelsen ble belyst og reflektert rundt.  
 
Skolen vil blant annet synliggjøre bruk av ulike digitale læremidler bedre.  
 
 
 
Sak 16– 2022/23: Saker fra FAU 
 
FAU forbereder februar-aktiviteter og holder på å utarbeide et årshjul for aktiviteter med 
«oppskrifter» for å sikre gode overganger fra skoleår til skoleår. 
Det vil tilbys ulike februar-aktiviteter for elever på 1.-7.trinn. 
 
Evaluering av vinterballet står også på dagsorden. 
 
På planleggingsstadiet: 

- Halloween; ser for seg et samarbeidsprosjekt for å inkludere alle elevene. 
- Foreldrekafé 

Til  
FAU-styret  
Jostein Nygård -politisk repr.  
Elevrådene v/Freddy Haugen og Reidar Haugen 
Elisabeth Skjerdal 

Vår referanse: 2022/152070-3 

Saksbehandler: Linda Stub Nilsen 
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Sak 17 – 2022/23: Saker fra elevrådene 
 
Barnetrinnet: 
 
Evaluering av sokkedans: Elevene hadde en fin opplevelse og ønsker at arrangementet skal 
gjennomføres igjen. Kanskje sokkedansen kan være i idrettshallen neste gang?  
Elevrådet vil sende hele sin evaluering til FAU i etterkant av møtet. 
 
Elevrådskurset i forbindelse med kvalitetsoppfølgingsmøtet: Elevene lærte mye om å være 
en del av elevrådet. De reflekterte rundt ulike begreper fra kvalitetsmeldingen. Elevrådet skal 
gjøre en undersøkelse før kvalitetsoppfølgingsmøtet 30.03.23. 
 
Holen-talenter: Elevene opplever dette som veldig positivt og ser frem til dette. 
 
Ryddekonkurranse: Elevrådet har satt i gang en ryddekonkurranse for 1.-7.trinn. 
 
Kanonball-turnering: Elevrådet vil sette i gang turneringer i idrettshallen. Dodgeball vil være 
et annet alternativ for de elevene som ønsker det. 
 
 
Med hilsen 
Holen skole 
 
 
Linda Stub Nilsen  
Rektor 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
         
 


